EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 001/2017

Processo no 036/2017 – Pregão Presencial no 002/2017.

Aos 12 dias do mês de junho do ano de 2017, presente de um lado a Câmara

Municipal de Conselheiro Lafaiete, por intermédio de seu Presidente, Vereador

Sandro José dos Santos, doravante denominada CONTRATANTE, e do outro as

empresas ARENNA INFORMATICA LTDA., representada pelo seu representante

legal, Senhor Rafael Cosme Círiaco da Silva, brasileiro, solteiro, Representante

Comercial, portador do CPF nº 063.719.266-40, com sede na Rua Caetés, nº 13,

Bairro Piedade, na cidade de Itaúna, no Estado de Minas Gerais, CEP 35680-359,

inscrita no CNPJ/MF sob o número 07.528.036/0001-91; TOTAL TECH
DISTRIBUIDORA LTDA., representada pelo seu representante legal, Senhor Allan

Klevanskis, brasileiro, Representante Comercial, portador do CPF nº 060.086.626-

28, com sede na Rua Hildebrando de Oliveira, nº 38-A, Bairro Copacabana, na

cidade de Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, CEP 31720-200, inscrita no

CNPJ/MF sob o  número 19.703.490/0001-10; GOMES E GARCIA INFORMÁTICA
LTDA., representada pelo seu representante legal, Senhor Joséwesley Pereira,

brasileiro, casado, Representante Comercial, portador do CPF nº 217.559.306-15,

com sede na Rua Guimarães, no 1.155, Conjunto 3, sala 01, Bairro São Francisco, na cidade

de Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, CEP 31255-050, inscrita no CNPJ/MF sob o

número 04.552.128/0001-19; L & M TECNOLOGIA E INFORMÁTICA EIRELI –
ME, representada pelo seu representante legal, Senhor Luiz Vidigal Barbosa,

brasileiro, casado, Representante Comercial, portador do CPF nº 515.098.906-10,

com sede na Rua Sagrado Coração de Jesus, nº 75, Centro, na cidade de Porto

Firme, Estado de Minas Gerais, CEP 36576-000, inscrita no CNPJ/MF sob o  número

27.631.228/0001-36; MARIA APARECIDA DO CARMO FERREIRA, representada

pelo seu representante legal, Senhor Bruno do Carmo Ferreira, brasileiro, solteiro,

Representante Comercial, portador do CPF nº 105.299.746-57, com sede na Rua

José David Nasser, nº 25, Bairro Francisco Bernardino, na cidade de Juiz de Fora,

Estado de Minas Gerais, CEP 36081-640, inscrita no CNPJ/MF sob o  número

16.779.286/0001-95; MP INFORMÁTICA LTDA. – ME, representada pelo seu

representante legal, Senhor Ricardo Luiz Barboza, brasileiro, casado, portador do

CPF nº 816.579.196-68, com sede na Rua Rodrigues Caldas, nº 726, sala 409,

Bairro Santo Agostinho, na cidade de Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, CEP

30190-120, inscrita no CNPJ/MF sob o  número 26.204.770/0001-40; doravante

simplesmente denominada de FORNECEDORES, firmam a presente ATA DE

REGISTROS DE PREÇOS, conforme decisão exarada no Processo Administrativo no

036/2017 e homologada em 09 de junho de 2017, referente ao Pregão Presencial

no 002/2017 para Registro de Preços, nos termos da Lei Federal no 8.666, de 21 de

junho de 1993, para registro de preços para futura contratação de Empresa para

fornecimento de equipamentos de informática para atendimento aos diversos

setores da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete. Assinatura: 12 de junho de

2017. Vigência: 12 (doze) meses.

Obs.: os valores unitários encontram-se disponíveis no site:

www.camaraconselheirolafaiete.mg.gov.br (Publicações Oficiais/Licitações).